
FORMULES PAR TRIMESTRE ET À L’ANNÉE

UNITÉ

28€

45€
  30€

FORMULES PAR MOIS

280€

520€

Intuitif  Talent

www.valheme.com

Information/réservation

Nouveaux Tarifs  2025/2026

110€
60€

110€
85€

170€

Cours de chant - Atelier d’impro comédie musicale( ICM)

Ecole artistique et culturelle

Cours de chant -(1h)
Atelier d’impro comédie musicale -2 h
Expression scénique (1h) 

Carte de 4 cours de chant (1hx4)
2 ateliers de ICM 2h tous les 15 jours.
1 cours de chant + 2 ateliers ICM
2 cours de chant + 2 ateliers ICM

12 cours de chant par trimestre
6 ateliers de ICM par trimestre
18 Ateliers ICM à l’année 

06 59 79 18 97


